2026年２月 13日

各位

会社名 ＴＲＥホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 阿部 光男

 （コード：9247 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画本部長 大島 伊貢

 （TEL. 03-6327-2622）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2026年２月 13日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、2025 年８月

８日に開示した 2026年３月期通期（2025年４月１日～2026年３月 31日）の連結業績予想を修正す

ることとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026年３月期 通期連結業績予想の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

121,300

百万円

19,000

百万円

18,300

百万円

12,300

円 銭

252.04

今回修正予想（B） 118,000 21,000 20,500 13,000 269.01

増減額（B-A） △3,300 2,000 2,200 700 －

増減率（％） △2.7 10.5 12.0 5.7 －

参考：前期実績

（2025年３月期）
118,678 22,983 22,487 12,285 241.86

２．修正の理由

売上高につきましては、連結子会社の株式会社北陸環境サービスにおいて、2025 年８月に発生

した豪雨により主たる搬入路が使えない状況が長期化していることや、鉄スクラップ価格が期初

想定を下回って推移していることから、前回予想を下回る見通しです。

利益面では、第３四半期においても引き続き令和６年能登半島地震に係る復旧・復興支援事業が

当社想定を上回って進展したことや、第４四半期の見通しも踏まえ、前回予想を上回る見通しです。

注：本資料に記載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成し

たものであり、実際の業績は今後様々な要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以上